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Tversted Borger- og Turistforening ønsker i fremtiden at udvise en større 

åbenhed omkring vores arbejde og aktiviteter. Derfor vil der blive 

udsendt et lille nyhedsbrev (ca. 8-10 gange om året) på 

www.tverstedliv.dk om hvad der sker i bestyrelsen, hvilke opgaver der 

arbejdes med og hvilke arrangementer TBT er involveret i - og ikke 

mindst hvad der sker i Tversted og omegn.  

 

FANTASTISK. Tversted bedst, ud af hele 34 feriesteder 

I en helt ny analyse fra Dansk Kyst- og Naturturisme har Tversted slået 

alle i tæt kapløb med Skagen, om at være den bedste turistby i 2015. Af 

alle de spurgte fremhæves naturen som topscorer, men også spisesteder 

og overnatningssteder mm. har været med til at give Tversted den flotte 

førsteplads. Det kan vi alle bestemt være meget stolte af. Vi har købt 

rettighederne til artiklen af Nordjyske, og der vil være mulighed for at 

sende den ud til jer digitalt, hvis i ikke har set den i avisen.  

(Bare send mig en mail eller ring) 
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Borgermøde 

Den 30. november blev der afholdt borgermøde på Tannishus med det FLOTTE 

fremmøde på hele 90 deltagere. Her blev der orienteret om sammenlægningen af 

Tversted Feriehusudlejning og Feriepartner Tversted, og om hvordan dette vil komme 

til at køre i fremtiden. Efterfølgende gik vi i gang med en opstart på masterplan for 

Tversted. Her blev der efter orientering uddelt små sedler, man kunne skrive sig på 

hvis man gerne vil hjælpe med at forbedre/forskønne Tversted og omegn. Man kunne 

også skrive gode ideer på sedlen, og det var der rigtig mange der gjorde, og tak for 

det! Vi vil i borgerforeningen samle alle disse gode råd og meget andet sammen og 

orientere jer om det videre forløb. Sidder I nu og tænker, øv jeg kunne ikke komme 

til mødet, men vil gerne hjælpe eller komme med gode input, så bare send mig en 

mail, det bliver aldrig for sent. Endnu engang tak for det flotte fremmøde og den gode 

stemning igennem hele aftenen. 
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Mountainbike bane i Tversted           

Vi har i Borgerforeningen arbejdet et halvt års tid med at ansøge om tilladelse til at 

etablere en mountainbike bane på et egnet sted i omegnen af Tversted. Det er et større 

arbejde at gå i gang med, men vi har haft en del forespørgsler og dem tager vi 

selvfølgelig alvorlige. Vi har allerede taget kontakt til kommunen samt Skov- og 

Naturstyrelsen, og vi arbejder videre med de muligheder der er. Og skulle der være 

nogle derude der kunne tænke sig at hjælpe lidt med en opstart, hvis vi får grønt lys, 

ja så er i meget velkommen til at kontakte mig. Mobil 29 65 24 34. 

Nogle har allerede meldt sig og det er vi taknemlige for. Når vi får noget mere 

konkret, vil alle blive kontaktet når der bliver brug for det. 

 

 

 

 

 

 

Jul i Tversted 

Julefesten på Klitgården, den 29. november er afholdt. Vi startede kl. 12:30 med 

juleoptog fra Nord-Elektric, sammen med båden fra Bjærgelauget. Vi gjorde et 

ophold ved Mariebo, hvor vi samlede nissemor op.  
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Herefter fortsatte vi mod Klitgården, hvor nissemor optrådte på slap line for alle 

børnene, hvor der i år skam også var en nissepige og ikke mindst en frygtelig farlig 

nissetrold. Der blev uddelt slikposer til alle børn og barnlige sjæle, og der var 

risengrød, gløgg, æbleskiver, hjemmelavet fiskefrikadeller og meget andet til alle. 

Der var også forskellige boder mm. Som noget nyt, stod menighedsrådet/kirken for at 

opføre en lille julemusical, det var virkeligt flot med flotte sange og optræden i 

smukke kostymer. 
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Desværre var tilslutningen ikke det vi havde håbet på, vi kunne sagtens havde været 

mange flere, men det er åbenbart rigtigt svært at skrabe folk sammen i vores by, med 

de mange andre juletilbud der er alle mulige andre steder. Måske er tiden inde til at 

snakke sammen med andre småbyer om, hvornår de laver lignende arrangementer. 

                                                    

Nyt muligt byggeri ved Bådhuset 

Som mange sikkert allerede har hørt er Borgerforeningen sammen med 

havkajakklubben, BTI, kommunen, naturstyrelsen mf. i fuld gang med at forsøge at 

opføre et nyt byggeri ved bådhuset. Det er et kæmpeprojekt og der er langt hjem 

endnu. MEN vi har allerede fået tilladelse og penge til at få lavet et for-projekt med 

tegninger og alt muligt. Der er nedsat en arbejdsgruppe bestående af de involverede 

foreninger til at arbejde videre med dette. Byggeriet er tænkt til at skulle rumme 

vores nye havkajakklub som ingen lokaler har overhovedet, men også mange andre 

interessegrupper.                                                                      

Der arbejdes i øjeblikket med tegninger, tilladelser og meget andet, der er jo mange 

ting der kan tænkes ind i dette projekt og spændene at se hvad der kommer ud af det, 

og alle vil selvfølgelig blive orienteret om udfaldet på et stormøde engang i foråret. 
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Pengeautomaten ved Spar 

Pengeautomaten ved Spar købmanden lukkede desværre ned allerede midt i oktober. 

Det er rigtig ærgerligt, men Spar Nord banken ønsker ikke at beholde den, da det 

(ifølge Spar Nord) er en underskudsforretning. TBT har i arbejde med flere 

muligheder for at få en ny automat til byen, men vi må desværre erkende at der er 

INGEN banker der overhovedet har interesse i dette og derfor må vi indstille os på at 

der ikke kommer en ny pengeautomat til byen. 

 

 

 

Borgerforeningen vil gerne ønske jer alle en glædelig jul samt et godt 

nytår. Vi vil også i det nye år arbejde hårdt på at forbedre mulighederne i 

Tversted efter bedste evne, og håber på opbakning, både fra jer 

medlemmer og også fra hele byen. 
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Der vil ikke blive udsendt nyhedsbrev i januar måned, hvis der ikke 

sker noget helt usædvanligt, vi mener der skal orienteres om. 

Bestyrelsen 2015 
  

Formand  Finn Jørgensen (horne@auto9850.dk) 
Næstformand Birthe Østergaard 
Sekretær  Allan Iversen 
Kasserer  Allan Iversen 
Best. medlem Birthe Andersen 
Best. medlem Bjarne Høyrup 
Best. medlem Aage Vinther 
Best. Medlem Rune Emmersen 
Suppleant   Poul Vilstrup 
Suppleant  Elin Madsen 
 
 

Flere medlemmer til Borgerforeningen 

TBT ønsker at flere af jer støtter op omkring Tversted Borgerforening. Vi er i 

øjeblikket kun 180 medlemmer, og med ca. 300 husstande (ca. 600 personer) i 

Tversted plus omegnen må det da kunne lade sig gøre at få nogle flere med! 

DERFOR har vi på vores sidste generalforsamling vedtaget at alle sommerhusejere i 

Tversted og omegn også gerne må være medlemmer, med stemmeret på de fremtidige 

generalforsamlinger og alle skal være meget velkommen. Nu er der måske nogle der 

tænker, hvorfor er det en fordel for en borgerforening at have mange medlemmer?? 

Det er det fordi jeres lille støtte i kontingent er vigtig for os. Men vigtigst af alt er, at 

når vi blandt andet sidder og forhandler med fx. kommunen om alt muligt til fordel 

for byen, ja så er det hammer vigtigt at de kan se at det er en borgerforening med 

mange medlemmer der støtter op om diverse tiltag. SÅÅ, er man ikke medlem, 
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kontakt Turistkontoret på 98 93 11 66, de modtager gerne jeres indmelding med tak. 

ELLER INDBETAL PÅ KONTO NR. 9075-1315708636. HUSK NAVN OG 

ADRESSE PÅ ALLE… Pris KUN 100 kr. ÅRLIGT pr. person. 

 

Det var alt for denne gang.  

Pbv. Finn Jørgensen 

 

Gode ideer og positive meninger modtages gerne på horne@auto9850.dk eller  

tlf.: 29 65 24 34 
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